
— 1209 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 16

Departament Ochrony Informacji Niejawnych

207

DECYZJA  Nr  362/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 30 lipca 2008 r.

w  sprawie  wprowadzenia  do  użytku  w  resorcie  obrony  narodowej
„Katalogu  formularzy  ochrony  informacji  niejawnych”

Na podstawie § 2 pkt 6 i 14 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej
(Dz. U. Nr 94, poz. 426) ustala się, co następuje:

1. Z dniem 30 grudnia 2008 r. wprowadza się do
użytku w resorcie obrony narodowej „Katalog formu-
larzy ochrony informacji niejawnych”, stanowiący za-
łącznik do decyzji.*

2. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

* „Katalog  formularzy  ochrony  informacji  niejawnych” zostanie opublikowana w formie wydawnictwa wojskowego —
sygn. OIN 2/2008

Zarząd Planowania Operacyjnego — P3

208

DECYZJA  Nr  364/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 31 lipca 2008 r.

w  sprawie  wprowadzenia  do  użytku  służbowego  „Instrukcji  Dyżurnego  Dowódcy  Obrony  Powietrznej”

Na podstawie § 1 pkt 6 lit. c i d oraz § 2 pkt 14
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra
Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w celu
określenia zasad i procedur związanych z reagowa-
niem na sytuacje kryzysowe w powietrzni powietrznej
Rzeczypospolitej Polskiej wynikających z rozporządze-
nia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 2004 r. w spra-
wie postępowania przy stosowaniu środków obrony
powietrznej w stosunku do obcych statków powietrz-
nych niestosujących się do wezwań państwowego or-
ganu zarządzania ruchem lotniczym (Dz. U. Nr 279,
poz. 2757) postanawia się, co następuje:

1. Wprowadza się do użytku służbowego w re-
sorcie obrony narodowej „Instrukcję Dyżurnego Do-
wódcy Obrony Powietrznej”, stanowiącą załącznik do
niniejszej decyzji.*

2. Szef Sztabu Generalnego Wojska Polskiego:
1) wdroży w Siłach Zbrojnych „Instrukcję Dyżurne-

go Dowódcy Obrony Powietrznej”;
2) zapewni współdziałanie w zakresie zapobiega-

nia zagrożeniom atakiem terrorystycznym z po-
wietrza z organami dowodzenia Paktu Północ-
noatlantyckiego, rządowym zespołem właści-
wym w zakresie reagowania kryzysowego oraz

*„Instrukcji  Dyżurnego  Dowódcy  Obrony  Powietrznej” zostanie opublikowana w formie wydawnictwa wojskowego —
sygn. Szt. Gen. 1604/2008

Poz. 207, 208




